ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок третья сессия)

Решение № 193

г. Прокопьевск                                                                                             15.12.2006

О внесении изменений и дополнений в Положение о социальной поддержке многодетных матерей в городе Прокопьевске, утвержденное постановлениями Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.03.2005 № 108, от 23.12.2005 № 155

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о социальной поддержке многодетных матерей в городе Прокопьевске, утвержденное постановлениями Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.03.2005 № 108, от 23.12.2005 № 155:

1.1. пункт 2.1. изложить в новой редакции:

«2.1. В соответствии с настоящим Положением предусмотрена денежная выплата в размере 3000 рублей, выплачиваемая ежемесячно»

2. Пункт 1.2 постановления Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 155 «О внесении изменений и дополнений в Положение о социальной поддержке многодетных матерей в городе Прокопьевске, утвержденное постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.03.2005 № 108» отменить.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2007.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н.Адамова)

Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

             Глава

города Прокопьевска                                                                              В. Гаранин